03 23 74 35 90 apiplast.fr apiplast.shopapiplast@apiplast.fr
Fournitures et pièces sur plan
Notre Catalogue général en ligne
CUVES & RÉTENTIONS
Spécial
Ex
tr
ai

Capacité d'un bac de rétention (*caillebotis inclu) :
Contient au moins 100% du volume du plus grand contenant
stocké ou 50% du volume total de tous les contenants stockés
dans le bac, selon ce qui est le plus élevé.
Exemple (2 options) : pour 1 bidon de 350 l. + 1 bidon de
200 l. + 1 bidon de 50 l. (soit 600 l.), vous choisirez un bac
d'une capacité la plus défavorable, de 350 litres maximum.
Conformes à la réglementation française : rétention
≥ 100% du plus gros contenant ou ≥ 50 % du volume total.
Références
+ coloris
Rétention
Caillebotis
Dimensions (mm) Poids Charge max.
Litres Longueur (L) Largeur (l) Hauteur (h) Kg Kg
RETBIDON020  20 PE 600 400 155 3 50
RETBIDON030  30 PE 805 405 155 4,5 50
RETBIDON060  60 PE 1000 600 175 9 200
RETBIDON100  100 PE 1200 800 175 14 210
RETFUT230      230 PE 1000 680 600 19,5 400
RETFUT249      249 PE 1460 1460 305 37 1250
RETFUT250      250 PE 1300 750 440 21 650
RETFUTJ450   450 PE 1350 1350 635 46 1000
RETFUTN450  450 PE 1350 1350 635 46 1000
RETFUTDBJ450 Option
rehausse
pour 2 fûts
PE 1350 940 390 NC 1000
RETFUTDBN450  PE 1350 940 390 NC 1000
RETFUT485      485 PE 1380 1290 480 41 1250
RETCUBI880   880 PE 1290 1290 705 79 1500
RETCUBI1100  1100 PE 2450 1450 575 120 4000
RETCUBI1260  1260 Polyéthylène 1680 1680 700 86 2500
RETFUT
RETBIDON
880 l.*
60 l.*

e)
210 211
Cu
ve
s
Ré
te
nt
io
ns
Cuves
Rétentions
BIEN CHOISIR SON BAC DE RÉTENTION ?
Références Capacité Dimensions (mm) Poids
Litres Ø Total Ø Ouverture Hauteur Kg
FUTPEHDOT020 20 600 400 155 1,8
FUTPEHDOT060 60 805 405 155 2
FUTPEHDOT120 120 1000 600 175 4
FUTPEHDOT220 220 1200 800 175 8
RETFUT450
RETFUT250
FUTPEHDOT
RETBIDON030